
 

SPF Strömstararna i samarbete med ReseMakar´n 

MOTALA OCH VADSTENA 

Datum: 12/11 2026 

Pris: 875:- 

Påstigning:   ut: hem: 

Fässbergs kyrka 07:00 20:30 

I priset ingår: Bussresa, kaffe och fralla och liten 

kaka, lunch, kaffe och fralla, entré och guidning 

Motala motormuseum, entré och guidning 

Klostermuséet.  

Anmälan senast den 12/10 

till ReseMakar’n på 0521-695 35 eller 

thomas@resemakarn.nu. Kolla så ni får en 

bokningsbekräftelse tillbaka. Faktura skickas/mejlas 

ut till er från ReseMakar´n. Uppge eventuell 

specialkost vid anmälan. 

 

Vi åker mot Motala och stannar på Kroatorpet i 
Husqvarna och får nybryggt kaffe, fralla med 
ost/skinka och grönt samt en liten kaka. Vi fortsätter 
mot Motala och när vi kommer dit åker vi till Motala 
motormuseum. Här får vi en guidad visning på 
Sveriges mest besökta Motormuseum på 2400 
kvadratmeter, beläget i Motala Hamn. Vi får uppleva 
en nostalgiresa. En unik samling med bilar, MC, 
mopeder och mycket mer. Dom uppbyggda miljöer 
är inte bara enkla kulisser, utan det är flera fullt 
fungerande miljöer. Lunchen äter vi i samma 
byggnad på Hotell Nostalgi. 
 
Vi åker sedan till Vadstena och får en guidad visning 
i Sancta Birgitta Klostermuseum. Den ligger i en 
unik historisk byggnad vid Vätterns strand. 
Uppfördes 1260-talet som kungapalats åt den 
mäktiga folkungaätten som regerade över Sverige i 
drygt hundra år. År 1346 donerades kungsgården till 
kyrkan och förvandlades till Vadstena kloster, 
grundat av Heliga Birgitta som Birgittinordens 
moderkloster. Att besöka Klostermuseet är en 
möjlighet att kliva rakt in i historien i en av Sveriges 
äldsta byggnader. Här får du lära dig om viktiga 
delar av vår gemensamma historia från medeltiden 
till idag, och om de människor som befolkat huset 
under 750 år. 
Innan vi lämnar Vadstena hinner vi ta en titt på 
Klosterkyrkan som ligger bredvid Klostermuseet och 
även ett snabbt stopp vid Vadsten slott som vi ser 
utifrån innan vi startar vår hemresa. På hemvägen 
stannar vi för kaffe och fralla på Rasta utanför 
Ulricehamn. 
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